
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/404/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 506.209,73 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 506.209,73 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków w działach zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmiany w § 3 nie powodują zmian w ogólnych kwotach budżetu i wyniku finansowego. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1. dochodami w kwocie 59.658.772,71 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 44.523.672,37 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 15.135.100,34 zł 

- dotacje na zadania zlecone w kwocie 10.989.741,99 zł 

2. wydatkami w kwocie 71.781.786,27  zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 45.790.930,11 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 25.990.856,16 zł 

- wydatki na zadania zlecone w kwocie 10.989.741,99 zł 

3. deficytem budżetu w kwocie 12.123.013,56 zł. Deficyt zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych 
i wolnymi środkami. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic, który dokona odpowiednich zmian w układzie 
wykonawczym budżetu. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2022. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Małek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 4634



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 393 545,71 827 814,10

Pozostała działalność 393 545,71 827 814,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

393 545,71 827 814,10

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
492 141,41 429,07

Pozostała działalność 492 141,41 429,07

0970 Wpływy z różnych dochodów 492 141,41 429,07

801 Oświata i wychowanie 1 314 161,00 1 314 161,00

Pozostała działalność 1 039 445,00 1 039 445,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 120 605,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

120 605,00 0,00

852 Pomoc społeczna 4 444 013,82 4 935 726,16

Pozostała działalność 3 027 412,50 3 519 124,84

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 491 712,34

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 615 984,15 615 984,15

Pozostała działalność 615 984,15 615 984,15

0970 Wpływy z różnych dochodów 48 000,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 48 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Barwice  na 2022  rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/404/2022 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 20.10.2022 r.

Rozdział Zmiana

434 268,39

01095 434 268,39

434 268,39

-491 712,34

75495 -491 712,34

-491 712,34

0,00

80195 0,00

120 605,00

-120 605,00

491 712,34

85295 491 712,34

491 712,34

0,00

85395 0,00

-48 000,00

48 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4634



855 Rodzina 8 605 550,71 8 631 863,71

Świadczenie wychowawcze 3 166 667,00 3 183 795,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 166 667,00 3 183 795,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00 99 185,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 000,00 99 185,00

Pozostała działalność 12 400,00 12 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 400,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 12 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 102 209,52 5 147 837,86

Pozostała działalność 326 456,52 372 084,86

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

325 956,52 371 584,86

59 152 562,98 59 658 772,71

26 313,00

85501 17 128,00

17 128,00

85513 9 185,00

9 185,00

85595 0,00

-12 400,00

12 400,00

45 628,34

90095 45 628,34

45 628,34

Razem: 506 209,73

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4634



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 416 247,71 850 516,10

Pozostała działalność 393 545,71 827 814,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 684,00 1 282,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98,00 183,75

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 876,08 3 116,90

4300 Zakup usług pozostałych 2 058,50 4 148,50

4430 Różne opłaty i składki 385 829,13 811 582,45

600 Transport i łączność 19 145 265,10 19 145 870,30

Drogi publiczne gminne 19 058 612,10 19 059 217,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 690,00 122 295,20

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 308 386,41 816 245,00

Pozostała działalność 492 141,41 0,00

3110 Świadczenia społeczne 386 382,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 357,15 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 232,07 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,26 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137,68 0,00

4220 Zakup środków żywności 26 000,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 999,25 0,00

801 Oświata i wychowanie 12 601 445,23 12 601 445,23

Szkoły podstawowe 6 877 773,21 6 854 763,21

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 237 253,00 238 953,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 711 800,58 715 800,58

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 699 023,95 3 670 313,95

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 363 218,56 386 228,56

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 569,00 13 919,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 194,00 42 194,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 230,00 5 860,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 203 523,72 218 553,72

6 000,00

630,00

15 030,00

BeSTia Strona 1 z 3

1 700,00

4 000,00

-28 710,00

80103 23 010,00

1 350,00

-26 000,00

-40 000,00

-37 999,25

0,00

80101 -23 010,00

-386 382,00

-1 357,15

-232,07

-33,26

-137,68

605,20

60016 605,20

605,20

-492 141,41

75495 -492 141,41

85,75

3 500,00

2 240,82

425 753,32

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Barwice na 2022 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XLVII/404/2022 r. z dnia 20.10.2022 r.

Rozdział Zmiana

434 268,39

01095 434 268,39

598,50

2 090,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4634



852 Pomoc społeczna 6 918 466,82 7 432 608,23

Ośrodki wsparcia 465 600,00 465 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 056,00 9 534,80

4410 Podróże służbowe krajowe 5 379,00 4 535,20

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 964,00 1 329,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
758 767,00 762 767,00

3110 Świadczenia społeczne 272 767,00 276 767,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 418 111,00 1 440 111,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 000,00 73 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 54 000,00 50 000,00

3110 Świadczenia społeczne 54 000,00 50 000,00

Pozostała działalność 3 072 692,50 3 564 833,91

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
0,00 386 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 436,37 130 433,97

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 83 140,08

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 37 999,25

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 357,15

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 265,33

855 Rodzina 9 179 840,71 9 184 153,71

Świadczenie wychowawcze 3 192 667,00 3 209 795,00

3110 Świadczenia społeczne 3 156 217,00 3 173 345,00

Wspieranie rodziny 548 290,00 526 290,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00 99 185,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 000,00 99 185,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 895 769,23 8 946 792,09

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 055 460,00 2 055 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 905 000,00 1 901 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 416 625,00 1 430 625,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

90002 0,00

4 000,00

-4 000,00

90005 14 000,00

14 000,00

85504 -22 000,00

-22 000,00

85513 9 185,00

9 185,00

51 022,86

1 357,15

265,33

4 313,00

85501 17 128,00

17 128,00

85295 492 141,41

386 382,00

-17 002,40

83 140,08

37 999,25

4 000,00

85219 22 000,00

22 000,00

85278 -4 000,00

-4 000,00

85203 0,00

478,80

-843,80

365,00

85214 4 000,00

514 141,41

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4634



Oświetlenie ulic, placów i dróg 879 000,00 865 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 000,00 15 000,00

Pozostała działalność 979 326,84 1 030 349,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 326 996,88 365 163,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 247,92 67 774,43

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 265,43 9 200,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 159,64 157 054,16

4300 Zakup usług pozostałych 253 394,08 252 894,08

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 753 741,57 1 747 741,85

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 362 814,43 1 356 814,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 214,43 58 140,57

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 11 074,14

71 275 576,54 71 781 786,27

BeSTia Strona 3 z 3

6 526,51

935,09

5 894,52

92109 -5 999,72

-14 000,00

Razem: 506 209,73

-5 073,86

-925,86

-500,00

-5 999,72

90015 -14 000,00

90095 51 022,86

38 166,74

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4634


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 5 Ustęp 3

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-03T15:31:51+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




